
UCHWAŁA NR XVII/140/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli dofinansowania dróg powiatowych na terenie miasta Goniądz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. , poz. 
1515) Rada Miejska uchwala , co następuje:

§ 1. Gmina Goniądz wyraża wolę dofinansowania zadania przebudowy dróg powiatowych ulicy Grodzieńskiej 
Nr 2620 B oraz ulicy Jagiellońskiej Nr 2628 B realizowanego przez Powiat Moniecki w roku 2016.

§ 2. Warunkiem dofinansowania zadania, o którym mowa w § 1 jest otrzymanie przez Powiat Moniecki 
dofinansowania ze środków unijnych lub budżetu państwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: A0B02A4F-1B9A-474F-B6DE-CC36CDFC778E. Podpisany Strona 1




